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Honduras C.A. 01/10/2024 Al: 31/10/2024 Pagina: 1 de 4

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos NAHUN ZAMBRANO ESTRADA 06141974000200 3613 30/10/2024 35,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos CARLA PATRICIA CRUZ HERNANDEZ 0614198000111 3614 30/10/2024 20,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos OLGA MARINA ESPINOZA BACA 0607198200358 3615 30/10/2024 13,000.00
é}rzggvonggbgggtnrils aPersonal o GA MARINA ESPINOZA BACA 0607198200358 3649 30/10/2024 900.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos NORITA RAMIREZ MALDONADO 0614198800173 3616 30/10/2024 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos OLMAN NAHUM CRUZ ESPINOZA 0614199100180 3617 30/10/2024 11,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos DELSY YANELY MALDONADO ORTIZ 0614199900001 3618 30/10/2024 11,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos AIDA JISSELA ESPINOZA ESPINOZA 0614198300174 3619 30/10/2024 18,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos SKARLEN SORAYA CRUZ 0614200000016 3620 30/10/2024 8,000.00
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos HE\CLE%EESONILO NUNEZ 0614197700094 3621 30/10/2024 11,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos KEVIN ARIEL BACA CANALES 0807199800113 3622 30/10/2024 15,000.00
11100 - Sueldos Bésicos KEVIN ARIEL BACA CANALES 0807199800113 3624 30/10/2024 11,300.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
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11800 - Dietas
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11800 - Dietas
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11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
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REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/10/2024

BRYAN JOSUE NUNEZ MATAMOROS 0501200109890

REGULARIZACION GASTOS

BESSY CAROLINA ESPINOZA ORTIZ 0614200100071

REGULARIZACION GASTOS

DAYSI VERONICA ALVARADO
CABRERA

REGULARIZACION GASTOS
EDGAR EDALI FUNES RAMIRES

REGULARIZACION GASTOS
HERNAN ISIDRO ORTIZ REYES

REGULARIZACION GASTOS
CARLOS ENOC MORAN OLIVA

REGULARIZACION GASTOS
BETTY MALDONADO CRUZ

REGULARIZACION GASTOS
MARIA ELIZABETH CRUZ LOPEZ

REGULARIZACION GASTOS
NECTALI AVILA NUNEZ

REGULARIZACION GASTOS
ELVIA YAMILETH REYES
MARADIAGA

REGULARIZACION GASTOS

SANTOS CRISTINO ORTIZ
MATAMOROS

0614199500017

0614199200097

0614197300007

0614195200010

0614197900104

0614196300015

0614197200101

0614198200002

0614195400054

31/10/2024

3623

3625

3626

3627

3589

3590

3591

3592

3593

3594

3612

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

29/10/2024

29/10/2024
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29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

Hora:
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11,300.00

11,300.00

11,300.00

11,300.00

16,000.00

16,000.00

16,000.00

16,000.00

16,000.00

16,000.00

11,400.00

SAMI

Emision: 08/11/2024
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales SANTOS CRISTINO ORTIZ 0614195400054 3641 30/10/2024 11,700.00
MATAMOROS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales \'—/IELLIQQ"QL‘E"Z"I'—ETH HERNANDEZ 0614198200107 3652 30/10/2024 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales LEYLA MARICELA COREA B.OLIVA 0614198800018 3653 30/10/2024 4,000.00
Total: 335,400.00
Total Clase Objeto:  335,400.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales MAICHOL RICARDO OLIVA AVILES 0614199900090 3637 30/10/2024 3,196.00
Total: 3,196.00
Total Clase Objeto: 3,196.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

EXPEDIENTE

glé,ldo - Productos Alimenticiosy o[ GA MARINA ESPINOZA BACA 0607198200358 3649 30/10/2024 511.00
enldas

Total: 511.00

Total Clase Objeto: 511.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes gUVMINISTROS TECNICOS S.A. DE 8019000234479
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3588

29/10/2024

3,408.60
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CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS
Total: 3,408.60

Total Clase Objeto:  3,408.60

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina OLGA MARINA ESPINOZA BACA 0607198200358 3649 30/10/2024 300.00

Total: 300.00

Total Clase Objeto:  300.00
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